关于国有资产管理系统和计财处微信公众号试运行的通知

为进一步提升学校财务信息化水平，更好解决师生工作学习中遇到的

难题，财务处建设了“国有资产管理系统”、“西藏农牧学院计财处”微信

公众号，经过认真测试，现系统已经可以较稳定运行。为尽快提升工作效

率，方便师生办理相关业务，现在全校范围内试运行。相关事项通知如下：

1、请大家积极关注“西藏农牧学院计财处”微信公众号，关注后进

行身份验证，账号密码是财务报销的账号密码。通过认证后，可以方便地

开展“审批、工资查询，学生缴费”等业务。

关注过程中如遇困难，可以联系尚涛老师协助解决，联系电话：

13889049471。

2、7 月 1 日后开展固定资产报销业务的老师，请通过国有资产管理

系统建账，通过计划财务处综合科审核流程节点后即可打印验收单（可以

在线打印，也可以下载 pdf 文件后再打印），手写三联验收单暂停使用。

3、领用人变更、调拨业务可以在系统中开展了，请有需要的老师尽

快在系统中操作。（如果管理单位不变，只是领用人改变，请使用领用人

变更；如果管理单位要改变、领用人可以变化也可以不变化，请使用调拨）

4、各二级单位资产管理员请尽快完成实名制整理，未完成将影响后

续相关工作的进行。已经完成实名制整理工作的单位，请做好 2023 国有

资产报废工作准备，等待进一步通知。

资产管理系统必须在校园网环境下使用电脑登录，可以使用域名：ht

tp://gyzcglpt.xza.edu.cn/sfw/或者 IP 地址：http://222.19.73.67/sf

w/访问。

如遇操作困难，请联系罗定一老师，联系电话 13733678491；李秉寰

老师，联系电话 15022673563；孙自保老师，联系电话 18280074675

计财处

2023 年 7 月 1 日